

KIM AARUP HOLDING ApS

Nordre Torstedvej 37
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2020

Kim Aarup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIM AARUP HOLDING ApS
Nordre Torstedvej 37
8700 Horsens

CVR-nr: 21829307
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor

Egelund Revision
Allegade 1 A
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver vognmandsforretning. Selskabet ejer endvidere kapitalandele i 3 associerede selskaber.

Regnskabsåret

Årsrapporten udviser ifølge resultatopgørelsen et underskud på kr. -23.631 og ifølge balancen en egenkapital på kr. 3.911.296.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		274.490	53.163
Distributionsomkostninger		-3.691	0
Administrationsomkostninger		-55.666	-41.563
Resultat af ordinær primær drift		215.133	11.600
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		285.296	877.815
Andre finansielle indtægter		15.623	6.533
Nedskrivning af finansielle aktiver		-485.157	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.780	-903
Ordinært resultat før skat		27.115	895.045
Skat af årets resultat	1	-50.746	-3.786
Årets resultat		-23.631	891.259
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		285.296	227.815
Overført resultat		-419.527	555.444
I alt		-23.631	891.259

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.871.633	1.587.094
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.871.633	1.587.094
Anlægsaktiver i alt		1.871.633	1.592.094
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		126.438	241.848
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		734.400	879.250
Udbytte hos associerede virksomheder		0	650.000
Udskudte skatteaktiver		3.712	8.654
Tilgodehavende skat		7.371	6.103
Periodeafgrænsningsposter		48.742	14.849
Tilgodehavender i alt		920.663	1.800.704
Andre værdipapirer og kapitalandele		524.444	534.916
Værdipapirer og kapitalandele i alt		524.444	534.916
Likvide beholdninger		888.069	258.910
Omsætningsaktiver i alt		2.333.176	2.594.530
Aktiver i alt		4.204.809	4.186.624

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.758.643	1.473.347
Overført resultat		1.917.053	2.336.580
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		3.911.296	4.042.927
Skyldig selskabsskat		45.804	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		45.804	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.428	49.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		207.281	93.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.709	143.697
Gældsforpligtelser i alt		293.513	143.697
Passiver i alt		4.204.809	4.186.624

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	45.804	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	4.942	3.786
	<u>50.746</u>	<u>3.786</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser på 1 kontrakt vedr. lastbil/trækker udgør kr. 71.422.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1